[image: image1.png]

Постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 28 апреля 2020 года №32 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 год"
  В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 26 февраля 2015 г. №11 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тойсинского сельского поселения                                                         К.А. Углев

      Учредитель: Администрация Тойсинского сельского поселения.     Тел:  (8835-32) 69-0-21,

      69-0-37.     Оператор по набору и верстке:  Кузнецова А.Ю. Тираж 900 экз.

          1997 çулччен «Гвардеец» ятпа тухнả

     2020 çулхи

Ака

(Апреля)

28-мẻшẻ

№ 10

Туçа ен

          Туçа ял тăрăхẻн хаçачẻ